
      WOMEN IN ARCHITECTURE

           DAS RECHT DER RÄUME

    EINE GERECHTE STADT AM BEISPIEL EINER ERDBEERE

        GEMEINWOHL UND STADT

       DIE (INFORMELLE) STADT DEKOLONISIEREN  

 DAS HAUS ALS BOTSCHAFTER - TESTFELD ZUR ÄSTHETIK DES SOZIALEN
 

         UNGERECHTE RÄUME
 

           REGELGERECHT 

           IST NORMUNG GERECHT?

 GREEN JUSTICE

GERECHTE RÄUME: WOHNEN, INTEGRATION UND ZUWANDERUNG

Gastvortrag Ursula Schwitalla  

Piero Bruno

Martina Baum

Laura Calbet i Elias

Astrid Ley 

Jens Ludloff

Martin Ostermann 

Markus Allmann 

Christian Stoy  

Leonie Fischer 

Christine Hannemann

19.10.22

26.10.22

02.11.22
 
09.11.22 

16.11.22

23.11.22

30.11.22

07.12.22

14.12.22 
 
11.01.23

08.01.23

CIS*TEM-UM*BAU: ARCHITEKTUR, STADT UND INTERSEKTIONALITÄT

R I N G V O R L E S U N G

17.10.22          

a r c h i t e k t u r ,  s t a d t  u n d  i n t e r s e k t i o n a l i t ä t

RAUM 2.02 18:00

1 7
3 0

M O N T A G
R A U M  1 7 . 0 2

1 9
0 0

S T U T T G A R T E R  S C H U L E

Auftaktveranstaltung

M I T T W O C H S
R A U M  1 7 . 0 2

Fakultät 1  Architektur und Stadtplanung


