architektur, stadt und intersektionalität

STUTTGARTER SCHULE

• M O N T A G 19 00

17.10.22 Auftaktveranstaltung····· CIS*TEM-UM*BAU: ARCHITEKTUR, STADT UND INTERSEKTIONALITÄT

RINGVORLESUNG

MITTWOCHS 17 RAUM 17.02 30

19.10.22	Gastvortrag Ursula Schwitalla
26.10.22	Piero Bruno ····· RAUM 2.02 18:00 ···· DAS RECHT DER RÄUME
02.11.22	Martina Baum ····· EINE GERECHTE STADT AM BEISPIEL EINER ERDBEERE
09.11.22	Laura Calbet i Elias · · · · · GEMEINWOHL UND STADT
16.11.22	Astrid Ley DIE (INFORMELLE) STADT DEKOLONISIEREN
23.11.22	Jens Ludloff ······ DAS HAUS ALS BOTSCHAFTER - TESTFELD ZUR ÄSTHETIK DES SOZIALEN
30.11.22	Martin Ostermann
07.12.22	Markus Allmann ····· REGELGERECHT
14.12.22	Christian Stoy IST NORMUNG GERECHT?
11.01.23	Leonie Fischer GREEN JUSTICE
08.01.23	Christine Hannemann ···· GERECHTE RÄUME: WOHNEN, INTEGRATION UND ZUWANDERUNG







